


Přejít k obsahu

		
					
						
					
			
						
				
														
							[image: ]								
													

				

					

		

				
			
						
				
						
					Úvod
	O mně
	Můj tým
	Moje kariéra
	Reality
	Odhad nemovitosti



	Hypotéky
	Investice
	Ostatní služby
	Kontakt

			
					
						Menu
		

					
					Úvod
	O mně
	Můj tým
	Moje kariéra
	Reality
	Odhad nemovitosti



	Hypotéky
	Investice
	Ostatní služby
	Kontakt

			
				

				

					

		

					

		
				

		

			
			Omlouváme se, ale stránka nebyla nalezena.

		
	
	
		Patrně jste chtěli zobrazit stránku, která se na webu bohužel nenacházím, promiňte!

	



		
					
						
					
			
						
				
			Buďme v kontaktu
		

				

				
				
					
							
					
						Facebook-f
											
				
							
					
						Linkedin-in
											
				
					

				

				

				
						
					
			
						
				
							Pracuji jako finanční a realitní konzultant společnosti Broker Consulting, a. s. IČ: 25221736, se sídlem: Jiráskovo náměstí 2, 326 00 Plzeň. Všechny registrace společnosti je možné dohledat na webu České národní banky.						

				

					

		

				
			
						
				
							Splňuji všechna zákonem vyžadovaná oprávnění potřebná k činnosti finančního a realitního konzultanta. Moje registrace si můžete ověřit na webu České národní banky.						

				

					

		

					

		
				
				
							© 2020 Martin Havlík						

				

				
				
							Podmínky užívání internetových stránek www.havlíkmartin.cz
						

				

					

		

					

		
				

		

  
  
    
      
        

   

Na této webové stránce používáme soubory cookies. Podrobné informace o používání souborů cookies jsou uvedeny v Zásadách ochrany osobních údajů.

Pokud souhlasíte s použitím všech cookies (technických, analytických i reklamních), klikněte níže na tlačítko „Ano, souhlasím“. Jestliže chcete přijmout, respektive odmítnout, pouze některé cookies dle kategorií, klikněte níže na tlačítko „Podrobné nastavení“. Pokud nesouhlasíte s jinými než technickými cookies (které musí fungovat vždy) klikněte níže na tlačítko „Pouze nezbytné cookies“. Provedené nastavení cookies můžete kdykoliv změnit.

 

 



        

		  Ano, souhlasím
	  				Pouze nezbytné cookies
							Podrobné nastavení
			

      

      
    

    
  
  
  


	
		
			
		

		

	






























  
  
    
      
        
          
          
        
      
    

    Nastavení cookies
  
  
    
  
  
  
    
              
          Zavřít nastavení souborů cookie GDPR
          
        
            
        	
  
    Podrobné nastavení cookies
  

	
    
      Technické cookies
    
  
	
    
      Analytické cookies
    
  


      

      
    
      
           
            
              Podrobné nastavení cookies
            

            

  [image: Martin Havlík]


          

          
          

            
              

    
  	Na této webové stránce používáme soubory cookies. Podrobné informace o používání souborů cookies jsou uvedeny v Zásadách ochrany osobních údajů.

  	  

  



              
  
    Technické cookies
    
      Tyto soubory cookies jsou nezbytné pro správné fungování našich webových stránek, proto je není možné vypnout. Váš prohlížeč můžete nastavit tak, aby tyto soubory cookies blokoval. Upozorňujeme vás, že v takovém případě některé části webových stránek nebudou fungovat.

      
        
          
                
              Povolit nebo zakázat cookies        
              
              
            
          

          
        

        
      

      
                                              
    

    
  

  
              
  
    Analytické cookies
    
      Tyto soubory cookies nám umožňují analyzovat využívání našich webových stránek, měřit návštěvnost a získávat další informace o provozu webových stránek. Cílem je zlepšovat výkonnost našich webových stránek.

      
        
          
                
              Povolit nebo zakázat cookies     
              
              
            
          

          
        

        
      

      
             
    

    
  

  
              
              
            

            
          

          
          
            
			  		Povolit všechna cookies
		  					Uložit vybraná nastavení
				

            

  

          

          
      

      

      


    

    
  

  
  

